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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000273593

NOMBRE ASOCIACION CIVIL "ES TIEMPO DE LAS MARIPOSAS" CALLE santiago

NUMERO 3725 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 978 24-07-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI DURACION EN EL CARGO

27270557274
23311617494
27174606019
20258406126
27306709165
27391201116
27056293812
27266094081
20288242780

20140811050

27107267692

APELLIDO

MYSKO
ESCALANTE
BRIGLIADORE
REIXACH
MENDEZ
BRUN
GONZALEZ
MORALES
ESCARLON
RIOS

TANGIR

NOMBRE

LAURA

ROMINA SOLEDAD
ANALIA MARCELA
VALERIA

NOELIA VANESA
CAMILA GIULANA
ESTER MARGARITA
IVANA LORENA
DIEGO FEDERICO
ALFREDO NESTOR

ANA MARIA INES

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019
15/04/2019

15/04/2019

36
36
36
36
36
36
36
36
36
36

36
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