

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000273593
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL "ES TIEMPO DE LAS MARIPOSAS"	CALLE	santiago
NÚMERO	3725	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	978	24-07-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27270557274	MYSKO	LAURA	PRESIDENTE	15/04/2019	36
23311617494	ESCALANTE	ROMINA SOLEDAD	SECRETARIO	15/04/2019	36
27174606019	BRIGLIADORE	ANALIA MARCELA	TESORERO	15/04/2019	36
20258406126	REIXACH	VALERIA	VOCAL TITULAR 1	15/04/2019	36
27306709165	MENDEZ	NOELIA VANESA	VOCAL TITULAR 2	15/04/2019	36
27391201116	BRUN	CAMILA GIULANA	VOCAL TITULAR 3	15/04/2019	36
27056293812	GONZALEZ	ESTER MARGARITA	VOCAL SUPLENTE 1	15/04/2019	36
27266094081	MORALES	IVANA LORENA	VOCAL SUPLENTE 2	15/04/2019	36
20288242780	ESCARLON	DIEGO FEDERICO	VOCAL SUPLENTE 3	15/04/2019	36
20140811050	RIOS	ALFREDO NESTOR	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/04/2019	36
27107267692	TANGIR	ANA MARIA INES	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	15/04/2019	36